
 

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

24.03.2022   1/5

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2022-2023

Číslo smlouvy: S 640 068 300 21

Číslo objednávky: 5

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 

Harm. a TPVP
Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 

objednávky do 30.4. 

2022

žst. Žamberk Oprava výh.č. 5 Nepř. 19. - 28.4. (10N) ne jednorázová 2 744 707,66 Kč

Od účinnosti 

objednávky do 30.4. 

2022

TÚ Hlinsko - Chrast u Chrudimi Odstranění zeleně - práce MHS denní 25. - 29.4. (5x9 hod) ne jednorázová 145 166,00 Kč

Od účinnosti 

objednávky do 30.4. 

2022

žst. Litomyšl
Snesení kolejových polí, úprava 

terénu - práce MHS
denní 14. a 15.4. (2x10 hod) ne jednorázová 97 000,00 Kč

Od účinnosti 

objednávky do 30.4. 

2022

žst. Moravská Třebová Oprava GPK denní 21.4. (10 hod) ne jednorázová 212 728,61 Kč

Celková cena 3 199 602,27 Kč



Oprava výh.č. 5 v žst. Žamberk

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem soustavy S49 nebo T kus 14,000

7591307010 Demontáž zámku výměnového jednoduchého kus 1,000

5999010010 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 20,752

5906025010 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné příčné nevystrojené kus 3,000

5906025030 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m kus 30,000

5906025040 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m kus 23,000

5906025050 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m kus 11,000

5905050020 Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce dřevěné rozdělení "d" km 0,010

5905050210 Souvislá výměna KL se snesením KR výhybky pražce dřevěné m 49,850

5905020020 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm m2 390,000

9902100100
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 

mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km
t 154,235

9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 154,235

5999015010 Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 21,852

7591305010 Montáž zámku výměnového jednoduchého kus 1,000

5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d" m 50,000

5908053160 Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. RS kus 50,000

5908053250 Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný kus 50,000

5911313020 Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49 kus 1,000

5909031010 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové km 0,300

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,700

5905025110 Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé m3 19,500

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 108,936

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 30,000

5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m 24,925

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 277,872

5955101030 Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 36,075

9902100200
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 

mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km
t 313,947

5906015010
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný 

nevystrojený
kus 300,000

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem soustavy S49 nebo T kus 28,000

5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 300,000

5907015035 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c" m 30,000

5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice kus 456,000

5908053150 Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. T kus 912,000

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 36,000

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49 svar 2,000

5910050010 Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace m 49,850

5910050110 Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace m 49,850

5910040310
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců 

"c"
m 600,000

5910040410
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců 

"c"
m 600,000

7592007070 Demontáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1 kus 3,000

7592005070 Montáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1 kus 3,000

7598095700 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení - vytyčení ing. sítí hod 8,000

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 31,320

9902200600

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 

mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 

rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km

t 31,320

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor t 31,110

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,210

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 2,000

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 2,000

01140-3000 Průzkum výskytu škodlivin - kontaminace kameniva ropnými látkami % 0,500

01200-2000 Geodetické práce - před opravou % 1,000

01200-2000 Geodetické práce - v průběhu opravy % 1,000

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 do 3 mil. Kč % 3,000

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,500

07000-1000 Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky kpl. 1,000

Celkem 2 744 707,66



Odstranění zeleně - MHS

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

TO Skuteč

TÚ Žďárec u Skutče - Chrast u Chrudimi

5904005110 Vysečení travního porostu strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací se sekacím adaptérem ha 3,20

TÚ Žďárec u Skutče - Hlinsko

5904005110 Vysečení travního porostu strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací se sekacím adaptérem ha 2,10

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00

Celkem 145 166,00



Snesení kol. polí v žst. Litomyšl

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

5999010010 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 25,00

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00

Celkem 97 000,00



Oprava GPK v žst. Moravská Třebová

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

5909035010 Odstranění lokálních závad výhybky pražce dřevěné nebo ocelové m 98,050

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 25,000

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 70,000

9902100400
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 

mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km
t 70,000

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 1,500

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,300

Celkem 212 728,61


